Les Eyzies

Distance : 14 km 321
Dénivelé positif : 178 m, négatif : -178 m

Point Distance Vers le point suivant
Alt. | cumulée Notes Dist. Durée
Nom | " km km Randonnée
ﬁ 59.0 0.000  Se garer sur le parking du café de la Mairie et monter vers le Musée 0.079 1 minute 14 secondes
1 60.5 0.079 Prendre a gauche du Musée 0.351 5 minutes 31 secondes
2 67.2 0.431 2 redescendre vers la route et la suivre a droite 0.147 2 minutes 18 secondes

L'abri de Cro-Magnon se trouve derriere I'H6tel du méme nom.

3 70.0 0.578 Ensuite, reprendre la D47 de l'autre c6té de la Vézére 1.293 20 minutes 20 secondes
26 94.6 1.870 Sur la D47, prendre a droite pour revenir aux Eyzies 0.562 9 minutes 25 secondes
25 116.4 2.432 Dans le virage, prendre le sentier a gauche 0.201 3 minutes 34 secondes
24 1 128.2 2.633  Au carrefour, a droite 0.098 1 minute 44 secondes
23 |134.0 2.730 A gauche 0.757 11 minutes 53 secondes
22 | 146.1 3.487 A droite 0.200 3 minutes 8 secondes
21 |149.3 3.687 A gauche 0.818 14 minutes 4 secondes
20 85.0 4,505 Monter en face par le sentier balisé 0.229 3 minutes 35 secondes
19 86.9 4.734 A la patte d'oie, a gauche puis passer le ru 0.405 6 minutes 41 secondes
18 93.6 5.140 | Prendre deux fois & droite pour longer le ru au fond du vallon 0.835 16 minutes 26 secondes
17 |133.3 5.975 Poursuivre par la sente, en face entre les champs 0.140 2 minutes 12 secondes
16 132.2 6.115 Traverser le hameau, toujours tout droit 0.389 6 minutes 13 secondes
15 109.0 6.504 Continuer de descendre par la route en face 0.337 7 minutes 9 secondes
14 |134.3 6.840  Descendre par le sentier de droite 0.559 10 minutes 44 secondes
13 |112.9 7.399 La grotte passée, monter a droite par le sentier balisé 0.277 4 minutes 43 secondes
12 |100.5 7.676  Au pied de la falaise, prendre a gauche vers la grotte 0.588 9 minutes 4 secondes

11 87.1 8.264 Repasser la voie ferrée a droite et monter a Saint Circq 1.262 19 minutes 30 secondes



10 61.2 9.526  Prendre deux fois-a-gauche, passer-sous la-voie ferrée et reprendre la-route surla droite —0.379 5 minutes 55 secondes
9 61.7 9.906 Traverser le hameau en longeant le pied des falaises 0.899 14 minutes 1 seconde
8 62.8 10.805 | Monte par le chemin de gauche 0.475 7 minutes 24 secondes
7 62.3 11.280 | A droite, passer la voie ferrée puis la premiére a gauche 0.709 11 minutes 2 secondes
6 60.8 11.988 | Poursuivre en face 1.063 16 minutes 34 secondes
5 59.7 13.051 | Au Camping, tourner a gauche pour longer les bords de la Vézére 0.194 3 minutes 1 seconde
4 59.6 13.245 Dans le virage, prendre a gauche - -

59.0 14.321 - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 14 km 321 3 heures 54 minutes

Totaux des plages de valeurs : Distance : 14.2 km Gain/perte d'élévation - 400 m, -3¢ m Pente maximale : 35.2%, -36.0%  Ponte moyenne : 4.8%, -5.7%




